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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (HÜKSAM) Müdürlüğü

Sayı : E-51519866-730.03-00003167557 27/10/2023
Konu : Cumhuriyet'in 100. Yılında Hacettepeli Kadınlar Buluşuyor

Etkinlikleri

DAĞITIM YERLERİNE

Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (2022-2026) Üniversitemiz Senatosunun
10/03/2022 tarihli ve 2022-66 sayılı kararı ile oy birliği ile kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Eylem
Planı aynı zamanda Üniversitemiz Stratejik Planı (2023-2027)’ında da “Amaç A(5): Toplumsal hizmetin kapsam
ve niteliğini geliştirmek”, “Hedef (H5.1) Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen bireylerin eşit ve adil bir şekilde
sosyal entegrasyonu ve üniversite hizmetlerinden faydalanmaları sağlanacaktır.” başlıkları altındaki “5.1.4.
Toplumsal cinsiyet eşitliği eylem planının tamamlanma oranı” göstergesi ile yer almaktadır. Hacettepe Üniversitesi
Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (HÜKSAM) tarafından, Cumhuriyet döneminde kadınların
kazanımları ile birlikte söz konusu Eylem Planı kapsamında da yer alan konuların paylaşılarak daha etkin şekilde
uygulanması için, her iki yerleşkede "Cumhuriyet'in 100. Yılında Hacettepeli Kadınlar Buluşuyor" başlıklı
birer etkinlik yapılması planlanmıştır. Afişi yazımız ekinde sunulan etkinlikler kısa bir müzik dinletisi ile
başlayacak olup, gerçekleştirilecek konuşmaların ardından isteyen katılımcıların görüşlerini ifade etmelerine
olanak tanıyacak bir forum ile sonlandırılacaktır.

Yukarıda belirtilen kapsamda, 8 Kasım 2023 Çarşamba günü (saat: 12:00 - 14:00) Üniversitemiz Sıhhiye
Yerleşkesi Kültür Merkezi Kırmızı Salon'da; 29 Kasım 2023 Çarşamba günü ise (saat: 12:00 - 14:00)
Üniversitemiz Beytepe Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Salonu'nda yürütülmesi planlanan etkinliklere ilişkin olarak
biriminizde akademik ve idari kadroda görevli kadın personel ile kız öğrencilere (lisans ve lisansüstü) etkinliğin
duyurusunun yapılması ve etkinliğe katılımlarının sağlanmasına destek vermeniz hususunda;

Gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Ü.Şevkat BAHAR ÖZVARIŞ
Uyg. Arş. Merkez Md.

Ek: Etkinlik Afişi
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Dağıtım:
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Aşı Enstitüsü Müdürlüğüne
Bilişim Enstitüsü Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Çocuk Sağlığı Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Halk Sağlığı Enstitüsü Müdürlüğüne
Kanser Enstitüsü Müdürlüğüne
Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü Müdürlüğüne
Nüfus Etütleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Nükleer Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne
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